
  

 YÖK LİSANS ATLASI

MERSİN ÜNİVERSİTESİ (MERSİN) Üniversite Türü: Devlet

Fakülte / YO : Sağlık Bilimleri Fakültesi

Program : 107490450 - Ebelik Puan Türü: SAY

Ülke Genelinde Tercih Edilme İstatistikleri

Toplamda Tercih Eden Aday Sayısı 4.875

Bir Kontenjana Talip Olan Aday Sayısı 53,6

Ortalama Tercih Edilme Sırası 8,0

Birinci Sırada Tercih Eden Sayısı 610 % 12,5

İlk Üç Sırada Tercih Eden Sayısı 1528 % 31,3

İlk Dokuz Sırada Tercih Eden Sayısı 3226 % 66,2

Tercih Sırası Aday Sayısı

1 610

2 520

3 398

4 387

5 326

6 278

7 257

8 240

9 210

10 ve Sonrası 1649

 

Bize Önerilerinizi İletebilirsiniz:
yokatlas@yok.gov.tr

Yükseköğretim Program Atlası
©Yükseköğretim Kurulu Bilgi İşlem Daire

Başkanlığı

mailto:yokatlas@yok.gov.tr
http://www.yok.gov.tr/

